

「アクティブチャレンジ Apple Watch 特典ご利用ガイド」の改定に関するお知らせ

下記日程より「アクティブチャレンジ Apple Watch 特典ご利用ガイド」を一部改定いたします。
詳しくは、下記をご覧ください。

記

1. 対象特典ご利用ガイド

変更となる特典ご利用ガイドならびに新旧対照表は以下のとおりです。

a. アクティブチャレンジ Apple Watch 特典ご利用ガイド（改定後の特典ご利用ガイドは[こちら](#)）

変更前	変更後 (2019年9月18日付)
<p>(冒頭)</p> <p>●<u>Apple Watch Series5とApple Watch Series 3を利用するには、iOS 13以降を搭載した iPhone 6s以降が必要です。またApple Watch Series4 (GPSモデル) のご利用には iOS12以降を搭載したiPhone5s以降のモデルが、Apple Watch Series4 (GPS+Cellularモデル) のご利用にはiOS12以降を搭載した iPhone6以降のモデルが必要です。</u></p> <p>●アクティブチャレンジ Apple Watchの対象となるApple Watchは1台です（2台購入しても、Vitalityコイン付与の対象は1台のみとなります）。</p>	<p>●<u>Apple Watch Series6、Apple Watch SE、Apple Watch Series 3 を利用するには、iOS14 以降を搭載した iPhone6s 以降が必要です。</u></p> <p>●<u>アクティブチャレンジ Apple Watch の対象となる Apple Watch は 1 台です（2 台購入しても、Vitality コイン付与の対象は 1 台のみとなります）。ただし、本特典利用期間終了後（利用開始から 24 か月間継続利用後）の翌月 1 日以降、「2. 特典の利用方法について」に規定する特典開始要件①②③の手続きを改めて実施いただくことで、新たに本特典の利用を開始することができます。</u></p>

<p>●アクティブチャレンジ Apple Watch の説明ページから、株式会社ヨドバシカメラが運営する Vitality 会員専用オンライン販売サイトに移動し、Apple Watch を購入します（Apple Watch の購入時の条件（支払い、保証、配送等）は株式会社ヨドバシカメラの取扱いに従います。詳しくは株式会社ヨドバシカメラにご確認ください。）。</p>	<p>●アクティブチャレンジ Apple Watch の説明ページから、株式会社ヨドバシカメラが運営する Vitality 会員専用オンライン販売サイトに移動し、Apple Watch を購入します（Apple Watch の購入時の条件（支払い、保証、配送等）は株式会社ヨドバシカメラの取扱いに従います。詳しくは株式会社ヨドバシカメラにご確認ください。）。</p> <p><u>※店頭受け取りではアクティブチャレンジ Apple Watch を開始することはできません。受け取り方法は必ず「配達で受け取りたい方」をご選択ください。</u></p>
<p>③Apple Watch を身につけて運動し、Vitality システムへ最初の運動データの同期を行う</p> <p>※上記②と③は、株式会社ヨドバシカメラが Apple Watch を出荷した日の翌日から起算して 3 か月を経過する日が属する月の末日（例、出荷日が 1 月 1 日または 1 月 31 日の場合には 4 月末日、出荷日が 11 月 1 日または 11 月 30 日の場合には翌年 2 月末日）までに行う必要があります。</p>	<p>③Apple Watch を身につけて運動し、Vitality システムへ最初の運動データを同期する</p> <p>※上記②と③は、株式会社ヨドバシカメラが Apple Watch を出荷した日の翌日から起算して 3 か月を経過する日が属する月の末日（例、出荷日が 1 月 1 日または 1 月 31 日の場合には 4 月末日、出荷日が 11 月 1 日または 11 月 30 日の場合には翌年 2 月末日）までに実施する必要があります。<u>期限内に実施されない場合、①で購入した Apple Watch で本特典の利用を開始することができません。</u></p>

<p>●本契約が消滅または失効した場合には、Vitality 会員は、本契約の消滅日または失効日から、本特典を利用できなくなります。</p>	<p>●本契約が消滅または失効した場合には、Vitality 会員は、本契約の消滅日または失効日から、本特典を利用できなくなります。<u>消滅または失効前に Vitality 会員が有していたアクティブチャレンジ Apple Watch に関する権利は、消滅または失効時点ですべて消滅します。</u></p> <p>●本契約が復活した場合であっても、<u>アクティブチャレンジ Apple Watch は再開されません。再度アクティブチャレンジ Apple Watch を利用いただくためには、「2. 特典の利用方法について」に規定する手続きを改めて実施いただく必要があります。</u></p>
--	---

以 上